

ACCESORII DE MOBILIER

I.D.: 71269568

Data publicarii 14.07.22 Coduri CPV 39200000-4

Pretul estimativ: 4.695,75 RON - 4.695,75 RON

Descriere: conform tabel atașat NR. CRT. DENUMIRE PRODUSE CANTITATE U.M. PREȚ UNITAR FĂRĂ T.V.A. VALOARE FĂRĂ T.V.A. T.V.A. VALOARE TOTALĂ CU T.V.A. 1 ALUNECATOR PLASTIC 53X19mm NEGRU 4,00 BUC 16,79 67,16 12,76 79,92 2 FIXING CLIP 10mm EXPANDO-BLUM-10,00 BUC 10,09 100,90 19,17 120,07 3 ELEMENT SUSPENDARE CORP 2,00 BUC 24,00 48,00 9,12 57,12 4 TRAGĂTOR ARCADA NICHEL MAT 6,00 BUC 12,00 72,00 13,68 85,68 5 SUPORT POLIȚĂ CROM METALIC CU INEL CAUCIUC 20,00 BUC 14,75 295,00 56,05 351,05 6 ȘINĂ CAMAR SUSPENDARE CORP 0,60 M 22,00 13,20 2,51 15,71 7 CUPLAJ FRONT TANDEM STG BLUM 1,00 BUC 40,00 40,00 7,60 47,60 8 CUPLAJ FRONT TANDEM DR BLUM 1,00 BUC 40,00 40,00 7,60 47,60 9 ELEMENT POZITIONARE FRONT SERTAR BLUM 2,00 BUC 45,00 90,00 17,10 107,10 10 GLISIERĂ TANDEM L500mm 1,00 PER. 91,79 91,79 17,44 109,23 11 PICIOR REGLABIL PVC NEGRU H100 14,00 BUC 12,00 168,00 31,92 199,92 12 CLEMĂ NEAGRĂ PRINDERE PLINTĂ-PICIOR 7,00 BUC 8,00 56,00 10,64 66,64 13 COLȚAR METALIC TIP L 30X30X16 4,00 BUC 12,00 48,00 9,12 57,12 14 ACCESORII PENTRU PROFIL APĂ ALUMINIU 2,00 SET 46,00 92,00 17,48 109,48 15 PROFIL PROTECTIE APĂ ALUMINIU 3,20 M 32,00 102,40 19,46 121,86 16 PAL MELAMINAT 2800x2070x18 gri 6,68 MP 135,00 901,80 171,34 1.073,14 17 PFL MELAMINAT NEGRU 2500X2070 0,58 MP 75,40 14,33 89,73 18 PFL MELAMINAT ALB 2600X2030/2800X2070 1,07 MP 120,00 128,40 24,40 152,80 19 PAL MELAMINAT 2800x2070x18 ALB PLATINA 7,29 MP 130,00 947,70 180,06 1.127,76 20 BLAT BUCATARIE 4100x600x38 STEJAR NATUR